
川越市

要介護高齢者等紙おむつ支給事業

【商品・注文のお問い合わせ】

株式会社 鈴や商事

フリーダイヤル：０１２０－０１４－７３６

TEL:０４８－８７３－２１０８

FAX:０４８－８７３－２１３５

受付時間：月曜日～金曜日 ９：００～１５：００

土曜・日曜日・祝日はお休み

住所：〒３３６－０９０３

さいたま市緑区山崎１－１０－２０

2025年度 商品カタログ



１枚単価
（消費税含）

¥1,370 ¥45.67

¥1,860

¥1,850

¥2,420

¥77.08

¥84.09

¥92.50

¥77.50

¥84.55

１袋価格
（消費税含）

24

12

20

お身体の
状態

Ｍ

Ｌ

６０～８５ 約２回分(300cc)

７５～１００ 約２回分(300cc)

12

16

８０～１２５ 約5回分(750cc)

Ｌ

規格
サイズcm
（ウエスト） 吸収目安

入数
（１袋）

フ
ラ
ッ
ト

タ
イ
プ

３０×７２ 約２回分(300cc) 30応援介護フラットタイプ

白
十
字

ライフリー超うす型下着感
覚パンツ

メーカー名

白
十
字

商品名

パ
ン
ツ
タ
イ
プ

（
立
て
る
方

）

ライフリー　長時間あんし
んうす型パンツ

ユ
ニ
・
チ
ャ
ー
ム

大
王
製
紙

アテント昼１枚安心パンツ
長時間快適プラス

男女共用

アテント昼１枚安心パンツ
長時間快適プラス

女性用

ライフリー　リハビリパン
ツ

サルバやわ楽パンツ
安心うす型

ライフリー　夜用あんしん
パンツ

商品イメージ

パ
ン
ツ
タ
イ
プ

（
介
助
が
あ
れ
ば
歩
け
る
方

）

ユ
ニ
・
チ
ャ
ー
ム

パ
ン
ツ
タ
イ
プ

（
一
人
で
歩
け
る
方

）

大
王
製
紙

約4回分(600cc)

20

18

16

60～95 約3回分(450cc) 22

約4回分(600cc)

14

約4回分(600cc)

75～100

90～125

18

約７回分(1000cc)

16

14

約5回分(750cc)

６０～９５

14

７５～１００

約5回分(750cc)

約5回分(750cc) 16

Ｓ

Ｓ 50～70 約4回分(600cc) 22

約5回分(750cc)

約5回分(750cc)

ＬＬ

約5回分(750cc)Ｍ

Ｌ

ＬＬ

50～70

60～85

75～100

90～125

Ｌ

¥1,850

¥2,020

¥132.14

¥154.17

¥168.33

¥95.00

¥105.56

¥118.75

¥125.00

¥102.78

¥86.36

60～85

Ｍ ¥109.38

¥1,750

¥109.38

¥125.00８０～１２５ 約5回分(750cc) 14

¥1,750

Ｍ

Ｌ

¥144.29

¥1,980

Ｌ～ＬＬ 80～125 約3回分(450cc)

Ｌ

¥1,900

¥90.00

¥110.00

24

Ｍ ６０～８５ 約２回分(300cc) 22

Ｌ ７５～１００ 約２回分(300cc) 20

５０～７０ 約２回分(300cc)

22

Ｍ～Ｌ

商品番号

001

002

003

004

005

006

Ｍ ６０～９５

Ｍ ６０～８５ 約７回分(1000cc)

ライフリーうす型軽快
パンツ

アテント　Rケアうす型
スーパーフィットパンツ

男女共有

ユ
ニ
・
チ
ャ
ー
ム

Ｓ

010

¥115.63

011

012

013

014

015

¥99.00

016

017

019

020

018

021

022

023

024

025

008

Ｌ～ＬＬ ８０～１２５ 約２回分(400cc) 20 ¥121.00 009

¥102.78 007ＬＬ ９０～１２５ 約２回分(300cc) 18

Ｍ～Ｌ ６０～９５ 約２回分(400cc) 22



¥3,200

¥3,300

028

029

030

031

032

033

034

035

042

037

038

039

036

¥75.00 040

041¥100.00

¥27.78

¥62.50

¥50.00

ライフリ－さわやかパッド
男性用少量２６枚

ズレずに安心紙パンツ専
用尿とりパッド８回１６枚

ズレずに安心紙パンツ専
用尿とりパッド６回２０枚

軽
度
失
禁
用

（
全
面
テ
ー

プ

）

ユ
ニ
・
チ
ャ
ー
ム

ライフリーズレずに安心紙
パンツ専用尿とりパッド

長時間用

ライフリーズレずに安心紙
パンツ専用尿とりパッド

ユ
ニ
・
チ
ャ
ー
ム

紙
パ
ン
ツ
専
用
尿
と
り
パ
ッ
ド

ズレずに安心紙パンツ専
用パッドコンパクト２０枚

共用

1８×57 約6回分（900ｃｃ） 20

1８×57 約8回分（1200ｃｃ） 16

16

共用 13×34 約２回分(300cc)

16×45.5

入数
（１袋）

Ｌ ９０～１２５

約5回分

８１～１２８

L 75～100 約7回分（1,000cc)

テ
ー
プ
タ
イ
プ

（
寝
て
過
ご
す
こ
と
が
多
い
方

）

規格
サイズcm
（ウエスト） 吸収目安

パ
ン
ツ
タ
イ
プ

（
パ
ッ
ド
を
外
し
が
ち
な

方

）

お身体の
状態

商品イメージ

¥137.50

28

約4回分

24約5回分

６７～１０６ 約４回分(600cc)Ｍ

12

¥106.00

¥2,120

¥96.36

１７

ＬＬ

１袋価格
（消費税含）

¥2,000

¥166.67

¥142.86

１枚単価
（消費税含）

¥50.00

¥141.33

¥94.12

¥124.71

Ｍ ¥117.86

８１～１４１

５０～７５

Ｌ

約４回分(600cc)

Ｓ 34

２０

約４回分(600cc) ２２

14

メーカー名

ユ
ニ
・
チ
ャ
ー
ム

商品名

ライフリーパッドなしでも
長時間安心パンツ

M 60～85 約7回分（1,000cc) 026

027

商品番号

ユ
ニ
・
チ
ャ
ー
ム

大
王
製
紙

共用

共用 16×45.5 約３回分(450cc)

５６～９０

20 ¥1,000

¥650

１５

７０～９５

Ｓ

20

約２回分(300cc) 36 ¥1,000

20

約5回分（７５０ｃｃ）

共用 ¥1,000

¥1,500

共用 1８×51

ライフリー横モレあんしん
テープ止め

アテント　消臭効果付き
テープ式背モレ・横モレも

防ぐ

¥36.54

¥32.50

男性用 12×26 20cc 26 ¥950

¥1,600

ライフリーズレずに安心紙
パンツ専用尿とりパッド夜

用

ライフリーズレずに安心紙
パンツ専用尿とりパッド夜

用スーパー

共用

¥1,000

1８×51 約4回分(600cc)

約４回分(600cc)



¥43.59

054

053

055

共用 32×63 約6回分(900cc)

22

32

¥42.14

¥42.14 051

商品番号

044

045

046

047

048

050

¥25.10

¥24.00

043

ユ
ニ
・
チ
ャ
ー
ム

大
王
製
紙

吸収目安
入数
（１袋）

１袋価格
（消費税含）

約80cc 30

¥24.00

共用 21×49 約３回分(450cc) 39 ¥1,340 ¥34.36

商品イメージ 規格

テ
ー
プ
タ
イ
プ
尿
取
り
パ
ッ
ド

(

寝
て
過
ご
す
こ
と
が
多
い
方
　
夜
用

）

ユ
ニ
・
チ
ャ
ー
ム

大
王
製
紙

白
十
字

アテント
夜一枚安心パッド

ムレを防いで長時間吸収
4回吸収

アテント
夜一枚安心パッド

モレを防いで朝まで
ぐっすり　6回吸収

ライフリ－尿とりパッドス
－パ－男女共用３９枚

¥75.00

¥1,700 ¥77.27

¥2,400

39約4回分(600cc)28×49共用 ¥1,700

ライフリー一晩中あんしん
尿とりパッドスーパー ¥1,650

ライフリー長時間あんしん
尿とりパッド

共用 28×55 約4回分(600cc) 42 ¥1,770

ライフリー一晩中あんしん
尿とりパッド

共用 ¥1,770約4回分(600cc) 4228×49

052共用 28×60 約6回分(900cc) 24 ¥68.75

サイズcm
（ウエスト）

女性用 23

アテント尿とりパッドスー
パー吸収女性用 ¥1,280

男性用 21×36 約２回分(300cc) 51 ¥1,280

¥1,080

女性用 21×49 約２回分(300cc) 51

男性用

女性用 20×47

22×40

約２回分(300cc)

約２回分(300cc)

45

45

アテント尿とりパッドスー
パー吸収男性用

軽
度
失
禁
用

（
全
面
テ
ー

プ

）

ユ
ニ
・
チ
ャ
ー
ム

ライフリ－さわやかパッド
安心の中量用３０枚

お身体の
状態

メーカー名 商品名

テ
ー
プ
タ
イ
プ
尿
取
り
パ
ッ
ド

(

寝
て
過
ご
す
こ
と
が
多
い
方
　
昼
用

）

¥25.10

サルバ　尿とりパッドスー
パー　女性用 ¥1,080

サルバ　尿とりパッドスー
パー　男性用

１枚単価
（消費税含）

¥1,040 ¥34.67



給付事業についてのお問合せ先

川越市役所

〒350-8601 川越市元町1-3-1

高齢者いきがい課

電話：０４９-２２４-５８０９

障害者福祉課

電話：０４９-２２４-５７８５

【商品の注文・問い合わせ先】

株式会社 鈴や商事
フリーダイヤル ０１２０－０１４－７３６

F A X 048－873－2135

受 付 時 間 月曜日～金曜日 ９：００～１5：００

土曜日・日曜日・祝日 休み

住 所 〒336-0903 さいたま市緑区山崎1－10－20


